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BImSchV 2 
BUNDES-IMMISSIONS-

SCHUTZGESETZES

Incentivo € ALTEA 110
 Zona F 1 . 944 ,93

 Zona E 1 . 8 3 6 , 8 7

 Zona D 1 . 5 1 2 , 7 2

 Zona C 1 . 1 8 8 , 5 7

 Zona B   918,44

 Zona A   648,31



TERMOCAMINI A LEGNA
WOOD BOILER FIREPLACE

DIVA
UTILITY

PB 24 PB 35 DISPONIBILE:
SX + DX
SX
DX

SERBATOIO PELLET 
AUSILIARIO

13,9 kW 17,6 kW 27,1 kW +150 kg+150 kg

CALDAIE A PELLET
PELLET UTILITY BOILER

24

29
17,1 kW

21,7 kW

7 kW

8 kW

FRONTALE
24

29
17,1 kW

21,7 kW

7 kW

8 kW

EXAGONE
20

25

29

19,9 kW

25,5 kW

29,7 kW

3,3 kW

4,1 kW

5 kW

SERIE 2000
TKR 35

17 kW 11,5 kW

TKR 27

14,3 kW 8 kW

TERMOSTUFE A PELLET
PELLET BOILER STOVE

NOVITÀ

DIVA MID

17,1 kW 2,9 kW

DIVA

12 kW 2,8 kW17,1 kW

BELVEDERE
22 - 22 TOP

2,9 kW

BELVEDERE
28

21,2 kW 4,1 kW

NOVITÀ

BELVEDERE
18

13,9 kW 4,5 kW

NOVITÀ



STUFE A PELLET
PELLET AIR STOVE

DEA DEA ECO 6

VESTA X VESTA M

DEA ECO 8
7,2 kW 5 kW

7,2 kW

DEA PLUS DEA ECO 12

12,1 kW 12,1 kW

PFP 18

12,6 kW 2,1 kW

PFP 22

18,3 kW 1,8 kW

CUCINE A LEGNA
WOOD COOKER

TERMOSTUFE A LEGNA
WOOD BOILER STOVE

13,8 kW 13,8 kW

BELVEDERE 
20

BELVEDERE 
30

17,1 kW 27,3 kW3,5 kW 3,3 kW

TERMOCAMINI A PELLET
CENTRAL HEATING PELLET INSERT STOVES

STAR 14

10,1 kW 1,4 kW

STAR 18

12,7 kW 5,1 kW

DIVA PLUS

20,1 kW 4,5 kW



TERMOSTUFE A LEGNA E PELLET
PELLET/WOOD BOILER STOVE

SMART 120

BI-FIRE MID

SMART 120 BT

BI-FIRE

SMART 80

BI-FIRE
UTILITY

19,1 kW

17,7 kW

19,1 kW

18,6 kW

19,1 kW

23,1 kW

3,5 kW

9,6 kW

3,5 kW

10 kW

3,5 kW

TERMOCUCINE A LEGNA
WOOD COOKER BOILER

TERMOSTUFA 
TS-TSP

21,5 kW 3,5 kW

29

40
28,8 kW

38,6 kW

CALDAIE A LEGNA
WOOD BOILER

SMART 120 LEGNA

22 kW 8 kW

TERMOCUCINA 
K-KP

21,5 kW 7 kW

TERMOCUCINE A PELLET
PELLET COOKER BOILER

N E WS  2 01 7



15 kW 19 kW 25 kW 29 kW

REA 60

6 kW

REA 80

8 kW

AURA 60

6 kW

AURA 80

8 kW

STUFE A PELLET AD ARIA
PELLET AIR STOVE

TERMOCUCINE A LEGNA
WOOD COOKER BOILER

TERMOSTUFE A PELLET
PELLET BOILER STOVE

CALDAIE A PELLET
PELLET UTILITY BOILER

N E WS  2 01 7

TERMOSTUFE A LEGNA E PELLET
PELLET/WOOD BOILER STOVE

DUAL

17,7 kW 9,6 kW

ALTEA

22,1 kW 7,2 kW

BELVEDERE
28

21,2 kW 4,1 kW



STUFE A LEGNA PER SAUNE 
WOOD-FIRED SAUNA STOVE

BANYA
KLV RT20-P
20 m3

BANYA 
KLV RT35-P
35 m3

16 kW

28 kW

BANYA
KLV RT20
20 m3

BANYA
KLV RT35
35 m3

16 kW

28 kW

BANYA
KLV RT20-RV
20 m3

BANYA
KLV RT35-RV
35 m3

BANYA 
KLV RT50-RV
50 m3

16 kW

28 kW

40 kW

BANYA
KLV RT100-RV
100 m3

80 kW
2

0
17
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MADE IN ITALY

 KLOVER s.r.l. via A. Volta, 8

37047 San Bonifacio (Verona) ITALIA 

Tel. +39 045 610 1859 - Fax +39 045 610 1858

www.klover.it - klover@klover.it


